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Protokół nr L.2023 

 
Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2023 o godz. 13:00,  

a zakończono o godz. 13:43 tego samego dnia. 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Na początku sesji Radni wysłuchali hymn państwowy Rzeczypospolitej Polskiej 
„Mazurek Dąbrowskiego”. 

 
Zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym sesja była transmitowana i utrwalona za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie będzie udostępnione na 
stronie  https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/656/rada-powiatu-elckiego.htm. 

 
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych została umieszczona 

na tablicy ogłoszeń przy Biurze Rady Powiatu Ełckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Wiszowaty  na podstawie 

paragrafu 28 ustęp 4 i 5 Statutu Powiatu Ełckiego otworzył obrady L sesji Rady 
Powiatu Ełckiego. 

Przewodniczący A. Wiszowaty powitał wszystkich Radnych, Zarząd Powiatu, 
w tym Pana Marka Chojnowskiego Starostę Ełckiego, Pana Roberta Dawidowskiego 
Wicestarostę Ełckiego oraz pozostałych członków Zarządu, Pana Adama 
Dobkowskiego Kierownika Biura Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Pana Andrzeja Ignatowicza Powiatowego 
Inspektora Nadzoru Budowlanego, Panią Grażynę Boroda Skarbnik Powiatu Ełckiego, 
Pana Mirosława Falacińskiego Radcę prawnego, Panią Violettę Andrzejewską Radcę 
Prawnego, dyrektorów jednostek podległych, naczelników wydziałów, a także 
wszystkich oglądających transmisję z sesji. 

Przewodniczący przystąpił do sprawdzenia kworum i w związku z tym poprosił 
o przyciśnięcie przycisku dla sprawdzenia, ilu Radnych bierze udział w dzisiejszym 
posiedzeniu.  

Na chwilę obecną w posiedzeniu wzięło udział 19 członków (Radna Krystyna 
z uwagi na problemy techniczne poprosiła o odznaczenie kworum). 

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że Radna Joanna Porucznik 
złożyła pisemny wniosek o umożliwienie uczestnictwa w obradach dzisiejszej sesji 
w formie zdalnej z użyciem systemu eSesja. Zgodnie z art. 15zzx ustęp 2 ustawy 
o COVID-19 taką decyzję podejmuje Rada Powiatu w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący przystąpił do głosowania nad nw. wnioskiem. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: dot. umożliwienia uczestnictwa Radnej Joannie 
Porucznik w obradach dzisiejszej sesji w formie zdalnej z użyciem systemu eSesja. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert 
Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 
Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 
Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Joanna Porucznik 
 

Przewodniczący stwierdził, że wniosek został przyjęty, zatem od tej chwili w sesji 
uczestniczyło 20 radnych, 19 radnych na sali obrad i jedna Radna połączona zdalnie. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka (dołączyła do posiedzenia w trakcie trwania obrad L sesji)  
4. Marek Chojnowski 

5. Dorota Grażyna Czepułkowska 
6. Robert Stanisław Dawidowski 

7. Anna Iwaszko 
8. Sebastian Bolesław Kosiorek 

9. Anna Kossakowska 
10. Mariusz Laskowski 

11. Karol Robert Marchel 
12. Łukasz Pachucki 

13. Wioletta Paczkowska 
14. Krzysztof Piłat 

15. Joanna Porucznik 
16. Bogdan Adam Przyborowski 

17. Krystyna Rusiecka 
18. Ryszard Skawiński 
19. Agnieszka Skrocka 

20. Leszek Marek Sobczak 
21. Andrzej Wiszowaty 

 
Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
 Zgodnie z § 38 ust. 5 Statutu Powiatu Ełckiego protokół poprzedniej sesji rady 
powiatu jest przyjmowany na następnej sesji. Poprawki i uzupełnienia do protokołu 
powinny być wnoszone przez radnych nie później niż do rozpoczęcia sesji rady, na 
której następuje przyjęcie protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że protokół został wyłożony 
w Biurze Rady Powiatu oraz zamieszczony w systemie eSesja, następnie z uwagi 
na brak poprawek bądź uzupełnień do protokołu przystąpił do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji.  
 
Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Dorota 
Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian 
Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 
Krystyna Cegiełka 
 

Przewodniczący oświadczył, iż protokół został przyjęty „za” 20 głosami, 
jednomyślnie (Radna Krystyna Rusiecka i Radny Tomasz Bartnik z uwagi na 
problemy techniczne poprosili o zaznaczenie ikony „za”) oraz zamknął obrady 
w pkt. 2 i przystąpił do realizacji pkt. 3 porządku obrad. 

 
Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że wraz z zaproszeniem na sesję 
przesłał propozycję porządku obrad i zapytał Radnych, czy są do niego wnioski 
o zmianę. 

Radni nie zgłosili wniosków w tym punkcie. 
Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że nw. porządek obrad został przyjęty. 

 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 

przestrzegania prawa budowlanego. 

5. Roczne Sprawozdania Kierowników Nadzoru Wodnego na temat działań 

podejmowanych na terenie Powiatu Ełckiego. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały nr XLV.346.2023 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 23 lutego 

2023 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2023 roku; 

b) realizacji projektu pod nazwą „Zawodowe kompetencje przyszłości”; 

c) realizacji projektu Erasmus + pn. „Europejskie staże zawodowe”; 

d) realizacji projektu Erasmus + pn. „Akredytacja – staże zagraniczne III”; 

e) porozumienia z Gminą Miasto Ełk; 

f) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2023-

2031; 
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g) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2023 r. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk 

w sprawach bieżących. 

10. Zakończenie sesji. 

                                                
Przewodniczący A. Wiszowaty zamknął obrady w pkt. 3 i przeszedł do pkt. 4 

porządku obrad. 
 

Ad. 4 Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 
przestrzegania prawa budowlanego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, iż nie widzi chętnych Radnych do 
zabrania głosu w dyskusji, a następnie zapytał, czy poza sprawozdaniem pisemnym są 
dodatkowe informacje, którymi Inspektor chciałby podzielić się z Radnymi.  

Inspektor A. Ignatowicz odpowiedział, że PINB niejednokrotnie rozpatruje 
sprawy wymagające czasu oraz poświęcenia i nie ma nic do dodania poza 
informacjami zawartymi w sprawozdaniu, a zarazem przypomniał poruszany 
w mediach temat dotyczący krematorium. Inspektor A. Ignatowisz dodał, iż 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski wydał pozytywną decyzję na budowę krematorium. 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego kontrolował ten obiekt 
w początkowym etapie budowy i nie stwierdził żadnych odstęp. 

Radna A. Kossakowska zapytała, czy Wojewódzki Sąd Administracyjny rozpatrzył 
już skargę Gminy Ełk na decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

Inspektor A. Ignatowicz odpowiedział, że sprawa będzie rozpatrywana przez WSA 
bodajże 17 października br. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak innych pytań, zamknął obrady w pkt. 4 
i przystąpił do realizacji pkt. 5 porządku sesji. 

 
Ad. 5 Roczne Sprawozdania Kierowników Nadzoru Wodnego na temat działań 
podejmowanych na terenie Powiatu Ełckiego – materiały zostały przesłane 
Radnym droga elektroniczną oraz zamieszczone w systemie eSesja. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że zgodnie z art. 250 ust 10 i 11 
Prawa wodnego Kierownicy Nadzoru Wodnego przedstawili  Radzie Powiatu do 
końca czerwca roczne sprawozdania z działań podejmowanych na terenie Powiatu 
Ełckiego. Sprawozdania te zostały przesłane Radnym droga elektroniczną. Następnie 
dodał, że zgodnie z art. 250 ust 12 Prawa Wodnego Rada Powiatu na podstawie 
sprawozdania może określić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, 
istotne dla wspólnoty samorządowej problemy gospodarowania wodami. 
Przewodniczący stwierdził, że nie widzi głosów w dyskusji, a zatem stwierdził, iż 
sprawozdania zostały przyjęte. Następnie zamknął obrady w pkt. 5 i przystąpił do 
realizacji pkt. 6 porządku obrad. 
 
Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu – materiały zostały 
przesłane droga pocztową, elektroniczną oraz zamieszczone w systemie eSesja. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Starostę, czy do sprawozdania pisemnego 
są dodatkowe informacje. 
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Starosta M. Chojnowski poinformował, że:  
 Osiemnaścioro nauczycieli otrzymało akty nadania stopnia nauczyciela 

mianowanego.  
 04 sierpnia br. rozpoczynany rok szkolny w naszych szkołach 

ponadpodstawowych. W tym roku nasze kierunki kształcenia cieszyły się dużym 
zainteresowaniem. 

 Zgodnie z nowelizacją tzw. ustawy okołobudżetowej, w roku 2023 jednostki 
samorządu terytorialnego, w celu wsparcia realizacji zadań, otrzymają z budżetu 
państwa dodatkowe dochody, m.in. Powiat Ełcki 3.487 tys. zł. 

 Planowo odbywa się rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Ełku. 

 Trwa remont drogi w Stradunach, obecnie odbywają się prace związane 
z odwodnieniem, z pobocza został zdjęty destrukt,  do jesieni chcemy położyć 
warstwę wyrównawczą. 

 
Przewodniczący biorąc pod uwagę brak pytań i uwag do sprawozdania z prac 

Zarządu Powiatu, zamknął obrady w pkt. 6 i przystąpił do realizacji pkt. 7 porządku 
sesji. 
 
Ad. 7 Projekty uchwal Rady Powiatu Ełckiego zostały przesłane drogą pocztową, 
elektroniczną oraz zamieszczone w systemie eSesja. 
 

a) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmiany uchwały 
nr XLV.346.2023 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 
i zawodowej w 2023 roku. 

 
Z uzasadnienia wynika, iż w dniu 05 lipca 2023 r. do Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ełku wpłynęło pismo z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w Warszawie informujące o zwiększeniu środków 
finansowych przeznaczonych na sfinansowanie kosztu rocznego pobytu uczestnika 
w warsztacie terapii zajęciowej z 27.696 zł na 29.496 zł. Spowoduje to zwiększenie 
dofinansowania ze środków PFRON na funkcjonowanie WTZ w 2023 r. o 100.800 zł 
(z 1.550.976 zł do 1.651.776 zł). Zwiększona została również kwota środków PFRON 
przeznaczonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej 
o 13 zł. Ponadto na wniosek PCPR w Ełku Powiatowy Urząd Pracy w Ełku przekazał 
kwotę 50.000,00 zł, która zostanie również wydatkowana na realizacje zadań 
z zakresu rehabilitacji społecznej.   

Projekt uchwały zarekomendował Starosta Ełcki M. Chojnowski. 
Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję, a następnie stwierdził brak 

pytań i uwag, więc przedstawił pozytywne opinie Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy 
Społecznej oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego. Przewodniczący 
poddał przedmiotowy projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
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Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący oświadczył, że uchwała nr L.378.2023 została podjęta 
jednomyślnie, „za" 21 głosami. 
 

b) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie realizacji projektu pod 
nazwą „Zawodowe kompetencje przyszłości”. 

c) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie realizacji projektu 
Erazmus + pn. „Europejskie staże zawodowe”. 

d) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie realizacji projektu 
Erasmus + pn. „Akredytacja – staże zagraniczne III”. 

 
Z uzasadnień do ww. projektów uchwał wynika, iż projekty będą realizowane 

w naszych szkołach ponadpodstawowych, tj. w Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja 
Śniadeckiego, w Zespole Szkół Mechaniczno–Elektrycznych, w Zespole Szkół nr 5 
im. Karola Brzostowskiego, w 100% finansowane ze środków zewnętrznych. Projekty 
dotyczą staży zagranicznych. 

Starosta M. Chojnowski przedstawił autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu 
uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Zawodowe kompetencje 
przyszłości”, polegającą na zmianie ust. 2, a mianowicie terminu realizacji, jest: 
„Realizacja projektu nastąpi w latach 2023-2027", a winno być: „Realizacja 
projektu nastąpi w latach 2023-2024". Następnie przedstawił autopoprawkę do 
drugiego projektu uchwały w sprawie realizacji projektu Erazmus + pn. „Europejskie 
staże zawodowe” polegającą na zmianie tytułu projektu uchwały, jest: w sprawie 
realizacji projektu Erazmus + pn. „Europejskie staże zawodowe”, winno być: 
w sprawie realizacji projektu pn. „Europejskie staże zawodowe” oraz § 1 ust. 1, jest: 
„Przystępuje się do realizacji projektu Erasmus + pn. „Europejskie staże zawodowe” 
finansowanego w ramach programu ERASMUS+, Priorytet – Kształcenie 
i szkolenie zawodowe, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry", winno być: 
„Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Europejskie staże zawodowe” 
finansowanego z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-
2027”. 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził brak głosów w dyskusji i odnośnie 
każdego projektu, przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego. Następnie przystąpił 
do głosowania nad projektem uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie realizacji 
projektu pod nazwą „Zawodowe kompetencje przyszłości”, po autopoprawce Zarządu 
Powiatu Ełckiego. 
  
Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 



L Sesja Rady Powiatu Ełckiego w dniu 31 sierpnia 2023 r. 

 

 7

Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący oświadczył, że uchwała nr L.379.2023 została "za" 21 głosami, 
jednogłośnie i przestąpił do głosowania nad projektem uchwały Rady Powiatu 
Ełckiego w sprawie realizacji projektu pn. „Europejskie staże zawodowe”, po 
autopoprawce Zarządu Powiatu Ełckiego. 
  
Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Joanna Porucznik 
 

Przewodniczący  A. Wiszowaty stwierdził, że uchwała nr L.380.2023 została 
podjęta „za” 20 głosami, przy czym 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. Kolejno 
poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie realizacji 
projektu Erasmus + pn. „Akredytacja – staże zagraniczne III”.  
 
Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Joanna Porucznik 
 

Przewodniczący  A. Wiszowaty oświadczył, że uchwała nr L.381.2023 została 
podjęta „za” 20 głosami, przy czym 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 
 

e) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie porozumienia z Gminą 
Miasto Ełk. 

 
Z uzasadnienia wynika, iż zgodnie z § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania 
nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach, jeżeli w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym uczestniczą uczniowie szkół prowadzonych przez różne organy, 
organy te ustalają w drodze porozumienia zasady prowadzenia punktów 
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katechetycznych. Ustalenie zasad organizowania, prowadzenia i finansowania nauki 
religii Kościoła Chrześcijan Baptystów, Kościoła Zielonoświątkowego, nauki religii 
wyznania prawosławnego i religii wyznania ewangelicko - metodystycznego w Ełku 
wymaga zawarcia stosownych porozumień z Gminą Miastem Ełk. Koszty zatrudnienia 
nauczyciela w jakich ma partycypować Powiat Ełcki będą proporcjonalne do liczby 
uczniów uczęszczających na religie. Porozumienie należy poprzedzić stosowną 
uchwałą. 

Projekt omówił Starosta Ełcki M. Chojnowski. 
Przewodniczący Rady Powiatu, w związku z brakiem pytań i uwag do 

przedmiotowego projektu uchwały, przedstawił pozytywne opinie Komisji Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, 
i przystąpił do głosowania. 

 
 Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała nr L.382.2023 została podjęta „za” 21 
głosami, jednogłośnie. 
 

f) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2023-2031. 

g) Podjęcie uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Ełckiego na 2023 rok. 

W uzasadnieniach do ww. projektów uchwał wskazano następujące zmiany: 
 Rozwiązuje się rezerwę celową uchwaloną w wysokości 1.527.015 zł § 10 ust. 2 uchwały 

nr XLIV.336.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2023 z późn. zm. w części dotyczącej kwoty 
279.744 zł na odprawy dla zwalnianych i odchodzących na emeryturę nauczycieli oraz 
pracowników administracji i obsługi następujących jednostek: Zespołu Szkół nr 1, Zespołu 
Szkół nr 2, Zespołu Szkół nr 5, Zespołu Szkół nr 6 oraz I Liceum Ogólnokształcącego. 

 Wojewoda Warmińsko – Mazurski (pismo znak: FK-I.3111.2.206.2023 z dnia 28 lipca 
2023 r.) dokonał zmian w planie dotacji celowych polegających na zwiększeniu dotacji 
w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 29.053 zł przeznaczonej na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z Programem 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

 Zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak: FK-
I.3111.2.224.2023 z dnia 27 lipca 2023 r.) zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 
85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 31.816 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 Wojewoda Warmińsko – Mazurski (pismo znak: FK-I.3111.2.235.2023 z dnia 09 sierpnia 
2023 r.) dokonał zmian w planie dotacji celowych polegających na zwiększeniu dotacji 
w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę 6.937 zł przeznaczonej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 
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 Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego (pismo znak:  
FK-I.3111.2.237.2023 z dnia 09 sierpnia 2023 r.) zwiększono plan dotacji celowych 
w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 21.137 zł. 
Środki przeznaczone są na sfinansowanie szkolenia strażaków OSP oraz na zakup 
niezbędnych materiałów, wyposażenia, sprzętu w celu przeprowadzenia szkoleń. 

 Dochody zwiększono w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 26.622 zł  
i dochody zwiększono w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 292.078 zł oraz 
wydatki zwiększono w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 271.400 zł 
i w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 47.300 zł. Zmiany spowodowane są: 
otrzymaniem dochodów za wystawione decyzje za zajęcie pasa drogowego oraz wpływami 
ze sprzedaży składników majątkowych i odszkodowań za uszkodzone bariery drogowe, 
wprowadzeniem trzech zadań inwestycyjnych jednorocznych pn. „Wykonanie 
nawierzchni bitumicznej na istniejącej ścieżce rowerowej w ciągu drogi powiatowej 
nr 1864N” (111.500 zł), „Utwardzenie ciągu pieszo - rowerowego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1925N” (159.900 zł), „Zakup nożyc hydraulicznych do wycinki krzaków” 
(35.000 zł) oraz koniecznością zwiększenia środków na zakup energii. 

 Zmniejszono dochody w rozdziale 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg oraz zmniejszono wydatki w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 
1.204.594 zł w związku z pozyskaniem mniejszych środków z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na realizację zadania inwestycyjnego wieloletniego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1857N na odcinku Piaski - Straduny”. Ponadto przesunięto środki własne 
w wysokości 1.204.594 zł między zadaniami pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1857N 
na odcinku Piaski – Straduny” i „Przebudowa drogi powiatowej nr 1872N na odcinku 
Kałęczyny – granica województwa – etap I”. 

 Wprowadzono dochody i wydatki na kwotę 29.575 zł w rozdziale 70005 Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami. Środki w wysokości 3.075 zł otrzymane z wpłat z tytułu 
kosztów postępowań administracyjnych w sprawie ustalenia klasyfikacji gruntów 
położonych w obrębie Skrzypki, gmina Kalinowo będą wydatkowane na sporządzenie 
przez klasyfikatora gleb projektów ustalenia gleboznawczej klasyfikacji gruntów, 
natomiast kwota 26.500 zł będąca wpływem z tytułu opłat trwałego zarządu, użytkowania 
wieczystego nieruchomości oraz wpływów z usług zostanie przeznaczona na opłaty 
związane z energią oraz utrzymaniem nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 5  
i ul. Kilińskiego w Ełku. Ponadto przeniesiono środki pomiędzy paragrafami w planie 
wydatków w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w wysokości 
10.417 zł na opłaty za użytkowanie wieczyste działek w obrębie Ełk 3, gmina Miasto Ełk 
oraz na opłaty związane z koniecznością powołania biegłego w zakresie szacowania 
nieruchomości w prowadzonych postępowaniach administracyjnych. 

 Wzrosły dochody i wydatki o kwotę 8.000 zł w rozdziale 75495 Pozostała działalność. 
Środki otrzymane z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przeznacza się na 
zakup tacy gaśniczej, materiałów do wykonywania domków oraz stanowisk do gaszenia 
pożaru. 

 Wprowadzono dochody w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe na kwotę 
11.400 zł. Środki pochodzą z rozliczenia wniosku o refundację poniesionych wydatków na 
realizację projektu pn. „Europejskie kwalifikacje” z dofinansowaniem środków unijnych.  

 Zwiększono dochody i wydatki w rozdziale 80115 Technika o kwotę 828 zł. Środki 
otrzymane w związku z przyznaniem odszkodowania za zniszczone pomieszczenie będą 
wydatkowane na remonty sal lekcyjnych. Ponadto dokonano przesunięć pomiędzy 
paragrafami wydatków w ww. rozdziale na kwotę 13.361 zł oraz w rozdziale 80117 
Branżowe szkoły I i II stopnia na kwotę 4.062 zł. Środki będą przeznaczone na 
wynagrodzenia pracowników, wpłaty na PPK, prace remontowe w salach lekcyjnych oraz 
wymianę oświetlenia w Zespole Szkół nr 1. 

 Wzrosły dochody i wydatki w rozdziale 80115 Technika o kwotę 3.815 zł w związku 
z realizacją projektu pn. „Akredytacja - staże zagraniczne III” w Zespole Szkół nr 5. 
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 Zwiększono dochody i wydatki w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 28.710 zł  
w związku z realizacją projektu pn. „Zawodowe kompetencje przyszłości” w Zespole Szkół 
nr 1. 

 Wprowadzono dochody i wydatki w rozdziale 80195 Pozostała działalność na kwotę 
35.282 zł w związku z realizacją projektu pn. „Europejskie staże zawodowe” w Zespole 
Szkół Mechaniczno - Elektrycznych. 

 Wzrosły dochody i wydatki w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 6.752 zł 
w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na bieżące zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy oraz na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
w Środowiskowym Domu Samopomocy przy Zgromadzeniu Sióstr Benedyktynek 
Misjonarek. 

 Zwiększono dochody i wydatki w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 21.860 zł. 
Środki pochodzące ze sprzedaży samochodu służbowego przeznaczone będą na 
wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenie społeczne, Fundusz Pracy oraz wpłaty 
na PPK pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowej Wsi Ełckiej.   

 Wprowadzono dochody i wydatki w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - 
wychowawcze na kwotę 230 zł. Środki pochodzące z odszkodowania przeznacza się na 
koszty wymiany szyby. Ponadto przesunięto środki pomiędzy paragrafami wydatków 
w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne w wysokości 18.576 zł oraz w rozdziale 
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze na kwotę 10.000 zł na opłaty związane 
z zakupem energii cieplnej i elektrycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym.  

 Wzrosły dochody i wydatki w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych o kwotę 5.000 zł. Środki otrzymane z Urzędu do Spraw Cudzoziemców 
przeznacza się na opłacenie kosztów utrzymania pobytu dzieci cudzoziemców w Domu 
Św. Faustyny w Ełku. Ponadto wprowadzono dochody i wydatki w w/w rozdziale 
w wysokości 240.000 zł. Środki pochodzące od samorządów na podstawie zawartych 
porozumień przeznacza się na utrzymanie wychowanków w Domu Św. Faustyny. 

 Dokonano przesunięć między paragrafami wydatków w rozdziale 75411 Komendy 
Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na kwotę 4.450 zł na pokrycie kosztów bieżących 
utrzymania jednostki oraz na koszty krajowych delegacji służbowych.   

 Przeniesiono środki pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziale 80120 Licea 
ogólnokształcące na kwotę 5.472 zł. Środki przeznacza się na wynagrodzenia osobowe 
pracowników w I Liceum Ogólnokształcącym.  

 Wprowadzono zmiany pomiędzy paragrafami w planie wydatków w rozdziale 80120 Licea 
ogólnokształcące na kwotę 7.958 zł. Środki przeznacza się na adaptację pomieszczenia 
gospodarczego na gabinet psychologa w Zespole Szkół nr 2.  

 Wzrosły wydatki w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych o kwotę 11.400 zł w związku ze zwiększeniem kosztów rocznego 
pobytu jednego uczestnika Warsztatów Terapii Zajęciowej.  

 Dokonano zmian pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności w wysokości 3.500 zł w celu pokrycia wydatków za energię 
elektryczną, zimną wodę, centralne ogrzewanie oraz ryczałt za używanie samochodów 
prywatnych do celów służbowych. 

 Przesunięto środki pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziale 85333 Powiatowe urzędy 
pracy w wysokości 10.000 zł na opłaty związane z usługami m.in. niszczenie 
dokumentów, wywóz śmieci, monitoring budynku, nadzór bhp i ppoż w Powiatowym 
Urzędzie Pracy. 

 Dokonano zmian pomiędzy paragrafami w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne  
w wysokości 7.470 zł w celu pokrycia kosztów związanych z odpisem na ZFŚS w Bursie 
Szkolnej.  

 Wprowadzono zmiany pomiędzy paragrafami w planie wydatków w rozdziale 85510 
Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych w wysokości 2.000 zł na koszty 
związane z zakupem energii elektrycznej, cieplnej, gazu oraz wody w Domu Rodzinnym 
przy ul. Grajewskiej.  
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 W planie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty dokonano zmian w planie Zespołu 
Szkół nr 2 polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4.130 zł 
w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące. Dochody z tytułu wydanych duplikatów 
świadectw oraz wynajmu sali gimnastycznej przeznacza się na zakup materiałów 
biurowych oraz opłatę za przegląd instalacji odgromowej i elektrycznej.  
Budżet po dokonanych zmianach będzie wynosił: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 195.434.821 zł, w tym dochody bieżące 
w wysokości 161.589.851 zł i dochody majątkowe w wysokości 33.844.970 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 214.046.826 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
167.163.722 zł i wydatki majątkowe w wysokości 46.883.104 zł. 

3) Planowany deficyt budżetu w wysokości 18.612.005 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
439.464 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 477.024 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 11.507.573 zł, 
d) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 6.187.944 zł. 

 Natomiast autopoprawki przyjęte na dzisiejszym posiedzeniu Zarządu mają 
związek z bieżącą realizacją zadań przez jednostki organizacyjne Powiatu oraz 
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianie dotacji 
celowych. 
 Ww. projekty wraz z autopoprawkami przedstawił Starosta Ełcki. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję do projektu uchwały Rady 
Powiatu Ełckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ełckiego na lata 2023-2031, z autopoprawką. 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do ww. projektu uchwały. 
 Przewodniczący w związku z tym odczytał pozytywne opinie do projektu uchwały, 
a mianowicie: Komisji Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki oraz Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił 
do nw. głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2023-2031, po 
autopoprawce Zarządu Powiatu Ełckiego. 
  
Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący oświadczył, że uchwała nr L.383.2023 została podjęta 
jednogłośnie, „za” 21 głosami. Następnie Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, 
że nie widzi pytań i uwag do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2023 rok z autopoprawką, a więc przedstawił pozytywne opinie Komisji 
Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Porządku Publicznego, Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i przystąpił do głosowania 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Ełckiego na 2023 rok, po autopoprawce Zarządu Powiatu 
Ełckiego. 
  
Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że uchwała nr L.384.2023  została 
podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. a następnie zamknął obrady w pkt. 7 
i przeszedł do realizacji pkt. 8. 

 
Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych - nie zgłoszono, a zatem Przewodniczący 
zamknął obrady w tym punkcie i przeszedł do pkt. 9 porządku obrad. 
 
Ad. 9 Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk 
w sprawach bieżących. 
 

Do Biura Rady Powiatu Ełckiego w okresie międzysesyjnym wpłynęły: 

 W dniu 29 czerwca 2023 r. do Biura Rady Powiatu Ełckiego 
wpłynął wniosek od Zarządu Powiatu Ełckiego w sprawie usunięcia 
z planu pracy Rady Powiatu Ełckiego na 2023 r. oraz komisji punktu 
dotyczącego informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym przebiegu 
realizacji przedsięwzięć, w związku z uchyleniem art. 266 ustawy 
o finansach publicznych, na podstawie którego Zarząd Powiatu był 
zobowiązany do sporządzania i przedstawiania Radzie Powiatu oraz 
RIO ww. informacji. 

 28 lipca br. dziennik podsumowujący 29 Zgromadzenie Ogólne 
Związków Powiatów Polskich, które odbyło się w dniach: 31 maja – 
01 czerwca w Karpaczu. 
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 29 sierpnia br. z Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego 
priorytety i kierunki działań do budżetu Powiatu Ełckiego na 2024 r. 

 29 sierpnia br. rezygnacja Radnego Łukasza Pachuckiego z członkostwa 
w Klubie Radnych Polska 2050. 

 30 sierpnia br. Odpowiedź Z-cy Prezydenta Miasta Ełku na pismo 
Radnej J. Porucznik w sprawie uciążliwego zapachu dochodzącego 
z kierunku Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Eko-Mazury Sp. z o.o. 
Z odpowiedzi wynika, iż wystosowano pismo do Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Olsztynie z delegaturą w Giżycku z 
prośbą o przeprowadzenie inspekcji interwencyjnej oraz, że o sprawie został 
poinformowany Departament Ochrony Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 31 sierpnia br. – mail z sekretariatu Starostwa Powiatowego w Elblągu,  
zawierający oświadczenie Wicestarosty Elbląskiego, odnośnie pojawienia się 
w przestrzeni medialnej wypowiedzi przypisujących mu rzekome 
popełnienie przestępstwa w związku z pełnieniem przez niego funkcji 
wicestarosty. 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję w tym punkcie. 
Radny S. Kosiorek zwrócił uwagę na brak transmisji z dzisiejszej sesji i poprosił 

o interwencję w tej sprawie. 
Informatyk Wydziału Informacji i Cyfryzacji oświadczył, że taka sytuacja miała 

miejsce na początku sesji z uwagi na zerwanie połączenia internetowego, zaś na 
obecną chwilę transmisja odbywa się na bieżąco. 

Przewodniczący poprosił o przełożenie terminu sesji wrześniowej z dnia 28 na 29, 
z uwagi na szkolenie zawodowe. 

Radni wyrazili zgodę na powyższe przez aklamację oraz ustalili, że sesja 
rozpocznie się o godz. 14.00. 

Przewodniczący A. Wiszowaty zamknął dyskusję w tym punkcie  i przystąpił do 
realizacji ostatniego punktu posiedzenia. 

 
Ad. 10 Zakończenie sesji. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu zakończył obrady L sesji Rady Powiatu 
Ełckiego. 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Edyta Dzięgielewska .......                                               Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
                                                                                       Andrzej Wiszowaty ............................... 
 
 


